Berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Rapat dan Perubahan Anggaran Dasar Perseroan No. 26 tanggal 5 Maret 2022
yang dibuat dihadapan Anita Anggawidjaja, Sarjana Hukum, Notaris di Kota Surabaya, struktur permodalan dan susunan
pemegang Saham Perseroan pada tanggal Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri Dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp25,- (dua puluh lima rupiah) setiap saham

Keterangan Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal  %

Modal Dasar 5.200.000.000 130.000.000.000
Pemegang Saham:
PT Bangun Karya Artha Lestari 800.000.000 20.000.000.000 61,54
Hok Gwan (Dharmo Budiono) 274.960.000 6.874.000.000 21,15
Brigitta Notoatmodjo 225.000.000 5.625.000.000 17,31
Pramana Budihardjo 40.000 1.000.000 0,003

Modal Ditempatkan dan Disetor 1.300.000.000 32.500.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 3.900.000.000 97.500.000.000

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah Penawaran Umum secara proforma mejadi berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Setelah Penawaran Umum

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 5.200.000.000 130.000.000.000  5.200.000.000 130.000.000.000

Pemegang Saham:

PT Bangun Karya Artha Lestari 800.000.000 20.000.000.000 61,54 800.000.000 20.000.000.000 49,23
Hok Gwan (Dharmo Budiono) 274.960.000 6.874.000.000 21,15 274.960.000 6.874.000.000 16,92
Brigitta Notoatmodjo 225.000.000 5.625.000.000 17,31 225.000.000 5.625.000.000 13,85
Pramana Budihardjo 40.000 1.000.000 0,003 40.000 1.000.000 0,002
Masyarakat - - - 325.000.000 8.125.000.000 20,00

Modal Ditempatkan dan Disetor 1.300.000.000 32.500.000.000 100,00 1.625.000.000 40.625.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 3.900.000.000 97.500.000.000   3.575.000.000 89.375.000.000

Program Employee Stock Allocation (“ESA”)

Berdasarkan Akta Pernyataan Keputusan Para Pemegang Saham Perseroan No. 29 tanggal 7 Maret 2022, yang dibuat
dihadapan Anita Anggawidjaja, Sarjana Hukum, Notaris di Kota Surabaya, Perseroan akan melaksanakan program Alokasi
Saham Karyawan (Employee Stock Allocation atau “ESA”). Sehubungan dengan hal tersebut, Direksi Perseroan menetapkan
untuk mengalokasikan sebesar 1.625.000 (satu juta enam ratus dua puluh lima ribu) saham atau sebanyak-banyaknya 0,50%
(nol koma lima puluh persen) dari jumlah saham yang dikeluarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan.

[…]

sebagai alokasi pembelian saham dari karyawan. Alokasi tersebut akan ditetapkan dalam kebijakan internal Perseroan, yang
antara lain akan mempertimbangkan tingkatan dan masa kerja serta kinerja dari masing-masing karyawan.

Hak atas Waran Seri I yang melekat pada saham yang dialokasikan kepada karyawan menjadi milik karyawan.

Seluruh saham dalam Program ESA memiliki hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari
Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen dan sisa kekayaan hasil likuidasi,
hak untuk menghadiri dan mengeluarkan suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek
terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam UUPT dan UUPM.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dan pelaksanaan Program ESA, maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum, pelaksanaan ESA secara proforma menjadi sebagai
berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum dan
Pelaksanaan ESA

Setelah Penawaran Umum dan
Pelaksanaan ESA

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 5.200.000.000 130.000.000.000  5.200.000.000 130.000.000.000

Pemegang Saham:

PT Bangun Karya Artha Lestari 800.000.000 20.000.000.000 61,54 800.000.000 20.000.000.000 49,23
Hok Gwan (Dharmo Budiono) 274.960.000 6.874.000.000 21,15 274.960.000 6.874.000.000 16,92
Brigitta Notoatmodjo 225.000.000 5.625.000.000 17,31 225.000.000 5.625.000.000 13,85
Pramana Budihardjo 40.000 1.000.000 0,003 40.000 1.000.000 0,002
Masyarakat - - - 323.375.000 8.084.375.000 19,90
Program ESA - - - 1.625.000 40.625.000 0,10

Modal Ditempatkan dan Disetor 1.300.000.000 32.500.000.000 100,00 1.625.000.000 40.625.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 3.900.000.000 97.500.000.000   3.575.000.000 89.375.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan juga menerbitkan sebanyak-banyaknya
162.500.000 (seratus enam puluh dua juta lima ratus ribu) Waran Seri I atau sebanyak – banyaknya 12,50% (dua belas koma
lima puluh persen) dari total jumlah saham ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran dalam rangka
Penawaran Umum ini disampaikan. Waran Seri I diberikan secara cuma-cuma sebagai insentif bagi para pemegang Saham

Baru yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan. Setiap pemegang 2 (dua) Saham

[…]

nilai nominal Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) setiap sahamnya dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp●,- (●), yang dapat
dilaksanakan yaitu setelah 6 (enam) bulan sejak efek diterbitkan hingga tanggal berakhirnya Waran Seri I, yaitu tanggal 25
Januari 2023 sampai dengan 25 Juli 2023. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk
hak dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Apabila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai
habis masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran
Seri I tidak dapat diperpanjang lagi. Total Hasil Pelaksanaan Waran Seri I adalah sebanyak-banyaknya Rp●,- (●).

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi
saham baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah
pelaksanaan Waran Seri I adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per Saham

Setelah Penawaran Umum, Pelaksanaan
ESA dan Sebelum Pelaksanaan Waran Seri

I

Setelah Penawaran Umum, Pelaksanaan
ESA dan Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%
Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 5.200.000.000 130.000.000.000   5.200.000.000 130.000.000.000

Pemegang Saham:

PT Bangun Karya Artha Lestari 800.000.000 20.000.000.000 49,23 800.000.000 20.000.000.000 44,76
Hok Gwan (Dharmo Budiono) 274.960.000 6.874.000.000 16,92 274.960.000 6.874.000.000 15,38
Brigitta Notoatmodjo 225.000.000 5.625.000.000 13,85 225.000.000 5.625.000.000 12,59
Pramana Budihardjo 40.000 1.000.000 0,002 40.000 1.000.000 0,002
Masyarakat 323.375.000 8.084.375.000 19,90 323.375.000 8.084.375.000 18,09
Program ESA 1.625.000 40.625.000 0,10 1.625.000 40.625.000 0,09
Waran Seri I - - - 162.500.000 4.062.500.000 9,09

Modal Ditempatkan dan Disetor 1.625.000.000 40.625.000.000 100,00 1.787.500.000 44.687.500.000 100,00

Saham dalam Portepel 3.575.000.000 89.375.000.000   3.412.500.000 85.312.500.000

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana yang diperoleh dari hasil Penawaran Umum Perdana Saham ini setelah dikurangi biaya-biaya emisi efek, akan
digunakan seluruhnya untuk modal kerja, antara lain:

1. Sekitar 45,90% untuk Pembangunan Gudang digital berdasarkan surat penunjukkan pelaksana pembangunan gudang

Entitas Anak yaitu PT Karya Asmon Solusi No. 001/DIR/KASS/VI/2022 tanggal 09 Juni 2022. Perseroan akan membangun
sebanyak 23 unit gudang yang terbagi 3 blok bangunan deret dengan total luas tanah 6.610 m2 yang berlokasi di Jl. Kyai
H. Syafi’i No.90, Desa Sukumulyo, Kecamatan Manyar, Kabupaten Gresik, Provinsi Jawa Timur. Pembayaran dilakukan